АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 № 7879

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 25.08.2022 № 158 «Закупка на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации и прохождение государственной экспертизы по объекту капитального строительства: «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области по адресу: Московская область, Одинцовский г.о., г. Звенигород, кв-л Маяковского, дом 19а» в 2022 году», в части изменения срока исполнения этапа работ и срока исполнения контракта
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Московской области от 27.12.2013 № 1184/57 «О порядке взаимодействия при осуществлении закупок для государственных нужд Московской области и муниципальных нужд», учитывая обращение Общества с ограниченной ответственностью «ИнтерПромГрупп» (далее - ООО «ИнтерПромГрупп») от 29.12.2022 № 104-22 о необходимости изменения существенных условий в связи с возникшими независящими от сторон обстоятельствами, влекущими невозможность их исполнения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить существенные условия муниципального контракта               от 25.08.2022 № 158 «Закупка на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации и прохождение государственной экспертизы по объекту капитального строительства: «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области по адресу: Московская область, Одинцовский г.о., г. Звенигород, кв-л Маяковского, дом 19а» в 2022 году» (далее – муниципальный контракт), заключенного с ООО «ИнтерПромГрупп» в части изменения срока исполнения этапа работ и срока исполнения контракта, указанного в Перечне изменений существенных условий муниципального контракта, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального контракта в части изменения срока исполнения этапа работ и срока исполнения контракта, указанного в Перечне изменений существенных условий муниципального контракта, согласно приложению к настоящему постановлению, с учетом норм действующего законодательства Российской Федерации и законодательства Московской области.

4. 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на            Заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.
Глава Одинцовского

городского округа                                                                                     А.Р. Иванов
                                                                                                                        Приложение

                                                                                                                                                                                к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                               Одинцовского городского округа

                                                                                                                                                          Московской области

                                                                                                                                                                              от 30.12.2022 № 7879
Перечень

изменений существенных условий муниципального контракта

	Номер муниципального контракта/наименование объекта
	Дата заключения муниципального контракта ЕН
	Цена муниципального контракта (руб.)
	Обязательство по выполнению работ
	Срок окончания исполнения обязательства
	Новый срок окончания получения обязательства
	Срок исполнения муниципального контракта
	Новый срок исполнения муниципального контракта

	№ 3503200422222000221/Закупка на выполнение работ по разработке проектно-сметной документации и прохождение государственной экспертизы по объекту капитального строительства: «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области по адресу: Московская область, Одинцовский г.о., г. Звенигород, кв-л Маяковского, дом 19а» в 2022 году
	25.08.2022 21
	3 863 700 руб.    00 коп.
	Получение положительного заключения экспертизы
	90 дн. от даты заключения контракта
	160 дн. от даты заключения контракта
	31.12.2022
	28.02.2023

При